
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 189 384,67 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 189 384,67 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: ADDE064A-069C-49BB-9D6A-00BA51B67308. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zestawienie  zmian  w dochodach budżety gminy na rok 2022 

W   tym 

W   tym  W tym  

Dział Paragraf 

Źródła dochodów dla 
danej jst wskazane w 
ustawie o dochodach 

jst lub według 
paragrafów  

Dochody 
ogółem 
(4+10) Dochody 

bieżące 
(5+6+7+8+9) 

Własne 

Z  zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych jst 

ustawami 

Realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej 

W drodze 
umów lub 

porozumień 
z  jst 

Środki 
na 

zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 
(11+12+13

+14) Dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku 

Przekształce
nie prawa 

użytkowani
a 

wieczystego 
w prawo 
własności 

Dotacje i 
środki 

przeznaczone 
na inwestycje 

Środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Zwiększenie 

852  Pomoc społeczna 189 384,67 189 384,67 32 384,67 157 000,00         

 2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00         

Id: ADDE064A-069C-49BB-9D6A-00BA51B67308. Podpisany Strona 1



 2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00         

 2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

30 213,67 30 213,67 30 213,67 0,00         

Razem 189 384,67 189 384,67 32 384,67 157 000,00         
 

Id: ADDE064A-069C-49BB-9D6A-00BA51B67308. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

W tym 

            W tym 

  Jednostki   budżetowe 

Inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

              
Nazwa 

Razem 
wydatki 

Raze
m 

wydat
ki 

bieżą
ce 

Raze
m 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 
udziałem 
środków  

UE 

      Wydatki 
majątkowe   

 
w tym z 
udziałem 
środków z 

UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólek 
handlowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 15 

Zwiększenie 

852  
Pomoc 

społeczna 189 384,67 
3 

221,27 0,00 3 221,27 0,00 186 163,40       
 85216 Zasiłki stałe 2 171,00 0,00 0,00   2 171,00       

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 30 213,67 81,27  81,27  30 132,40       

 85295 
Pozostała 

działalność 157 000,00 
3 

140,00  3 140,00  153 860,00       

  Razem 189 384,67 
3 

221,27 0,00 3 221,27 0,00 186 163,40       
 

Id: ADDE064A-069C-49BB-9D6A-00BA51B67308. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

